
ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISiÇÃO DE MALHA DE FERRO PARA LAJE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação n? DV00011/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Itapororoca: 02.000 Gabinete do Prefeilo 03.000 Secretaria Municipal de
Administração 04.000 Secretaria Municipal de Finanças 05.000 Sec Munic Educação,
Cultura, Esp e Lazer·07.000 Secretaria Municipal de Ação Social 08.000 Sec Munic Infra
Est, Meio Amb e Rec Hid 11.110 Sec Municipal de Agricultura 12.120 Fundo Municipal de
Saude de Itapororoca 3390.30 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e CT
N° 00199/2021 - 25.05.21 - GM COMERCIO E SERVICO LTDA - R$ 27.900,00.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
D - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 03.06.21
D - Diário Oficial do Estado - 03.06.21



'REFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

~XTRATO DE CONTRATO
:ONTRATO N.· 35/2021
'REGÃO PRESENCIAL N.· 00014/2021
;ONTRATANTE: PREFEITIJRA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA
;ONTRATADA: ROGÉRlO RIBEIRO REINALDO(MEI), CNPJ n' 16.862.378/0001·34.
lBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de refeições para profissionais de saúde e servidores
.lantonistas, que prestam serviços ao Município de Juarez.
lALOR TOTAL: RS 58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais).
'ONTES DE RECURSOS: FMS, PAB, FPM, ICMS e DIVERSOS.
flGÊNCIA: 12 meses.
uarez Távora(PB), 2 de junho de 2021.
'VILSON EVANGELISTA FEITOSA
'REFEITO MUNICIPAL

!trefeitura Municipal
te Monteiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÓNlCO N·. 0.10.5512021

vComissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Monteiro, através do Pregoeiro
Equipe de Apoio, devidamente nomeados pela Prefeita do Município, TORNA PUBLICO o

illIAMENTO da PREGÃO ELETRÓNICO N·. 0.10.55/2021, que tem por objeto a SISTEMA
lE ISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPIS E MATERlAL DE HI·
;IE çÃO CONTRA O NOVO CORONAV1RUS - COVIS·19, CONFORME TERMO DE
~EF "dA. Em virtude do Decreto Municipal n° 1.1226, no qual o dia 04 de Junbo será facul
ativo. Fica adiada para o 08 de junho de 2021 às IlhOOmin, a sessão que estava marcada para o
.ia 04 de Junbo de 2021, às 10hOOmin.

Monteiro - PB, 02 de Junho de 2021.
Anne RafaeUe de Santa Cruz Melo

Presidente da Comissão

!trefeitura Municipal
te Pedras de Fogo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO SRP N' 000212021
PROCESSO LICITATÓRlO N° 1018/2021

.om base nas informações constantes no referido Pregão e em cumprimento aos termos do artigo
3, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acolho parecer da Procuradoria Juridica, e
10MOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CON·
:IGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
'ORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL DESTINADOS A SECRE·
i\RlA.DE SAÚDE, pelo valor global de R$ 506.160,40 (QUINHENTOS E SEIS MIL CENTO E
:ESSENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS), ficando a empresa CIRÚRGICA MONTEBELLO
,IDA - CNPJ: 08.674.752/0001·40, ganbadora dos itens: 02 - 11 - 13 - 28 - 32 - 46 - 54 - 55 - 67
8 3, pelo valor total de R$ 46.679,00 (QUARENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E SETENTA

REAIS); a empresa Drogafonte Ltda > CNPJ: 08.778.201/0001·26 ganbadora dos itens:
'I - - 04 - 05 - 07 - 08 - 09 - lO - 12 - 14 - 15 - 17 - 18 - 19 - 20 - 23 - 24 - 25 - 31 - 33
·34 - 35 - 36 - 37 - 42 - 43 - 44 - 45 - 47 - 50 - 57 - 58 - 59 - 61 - 62 - 64 - 66 - 73 - 75 - 78
80, pelo valor total de RS 297.668,00 (DUZENTOS E NOVENTA E SETE MIL SEISCENTOS E
:ESSENTA E OITO REAIS); a empresa EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI·
'ALARES LTDA· CNPJ: 23.312.871/0001-46 ganbadora do item: 26, pelo valor total deR$ 2.412,00
DOIS MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS); a empresa LIGIA MARlA CARNEIRO· CNPJ:
9.228.930/0001·89, ganbadora do item: 40, pelo valor total de R$ 2.880,00 (DOIS MIL OITOCEN·
'OS E OITENTA E OITO REAIS); a empresa PHARMAPLUS LTDA· CNPJ: 03.817.043/0001·52,
.anhadora dos itens: 06 -21-29- 30- 53 - 60 -63 -74-76 - 81, pelo valor total de R$ 91.193,40
NOVENTA E UM MIL CENTO E NOVENTA E TRÊs REAIS E QUARENTA CENTAVOS); a
mpresa TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA . CNPJ: 32.364.822/0001-48,
.anhadora dos itens: 16 - 27 - 38 - 48 - 49 - 56, pelo valor total de R$ 65.328,00 (SESSENTA E
:INCO MIL TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS). Com base no Art. 4', inciso XXII, da Lei n°
0.520/2002, em consequência, fica convocado o adjudicatàrio para assinatura da Ata de Registro de
'reços e o consequente Instrumento Contratual no prazo máximo de 05 (cinco) mas úteis, nos termos
.0 art. 64, caput, da Lei n". 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das
anções previstas no art. 81 desta lei.

Pedras de Fogo· PB, 02 de junho de 2021.
KILZA RIBEIRO ALVES

Secretária Municipal de Saúde de Pedras de Fogo· PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÓNICO N° 005/2021; OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíclm
COMVISTAAATENDERASECRETARlADEEDUCAÇÃO. CONTRATON°0027/2021·PARTES
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO E MERCADINHO OLIVEIRA EIREU, CNPJ
26.739.555/0001-43, VALOR R$ 971.820,00. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL N" 8.666/93
ALTERADA E DECRETO 10.024/2019; PRAZO CONTRATUAL:31/12/2021. DATA 31/05/2021.
OLlMPIADES OVIDIO DE QUEIROZ NETO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO
JOÃO PAULO DIAS DE ARAÚJO
SECRETÁRIO DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÓNICO N' 005/2021' OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍclm
COMVISTAAATENDERA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATO N° 0024/2021 . PARTES
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO E COROA COMERCIO E FRACIONAMENTC
DE CEREAIS LIDA, CNPJ: 21.391.428/0001·82, VALORR$106.200,OO. FUNDAMENTAÇÃO: LE
FEDERALN' 8.666/93, ALTERADA E DECRETO 10.024/2019; PRAZO CONTRATUAL:31/12/2021
DATA 28/05/2021.
OLlMPIADES OVIDIO DE QUEIROZ NETO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO
JOÃO PAULO DIAS DE ARAÚJO
SECRETÁRIO DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

EXTRATODECONTRATO
PREGÃO ELETRÓNICO N"005/2021; OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS CO~
VISTAAATENDERA SECRETARlADE EDUCAÇÃO. CONTRATO N"0026/2021 . PARTES: PRE
FEITIJRAMUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO E SUZITAVIAAPARECIDA SANTOS DE MORAIS
CNPJ: 39.862.043/0001·11, VALOR RS 113.580,00. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL N° 8.666/93
ALTERADA E DECRETO 10.02412019; PRAZO CONTRATUAL: 31/12/2021. DATA 02/06/2021.
OLlMPJADES OVIDIO DE QUEIROZ NETO
SECRETARIO DE EDUCAÇAO
JOÃO PAULO DIAS DE ARAÚJO
SECRETÁRIO DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNIlO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA N' DP00014/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo t

observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Dispensa de Licitação n' DPOOOI4/2021, qui
objetiva: AQUISiÇÃO DE KlTS DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇAO QUANTITATIVA DI
ANTíGENO (AG) SARS-{;OV2 EM AMOSTRA SWAB NASOFARlNGE PARA DIAGNÓSTICC
DO COVID-19, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA DECORRENTE DC
NOVO CORONAYÍRUS; RATIFICO o correspondente proced.imento e ADJUDICO o seu objeto a
ALMED ALDENIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERlAL MEDICO - HOSPI I
TALAR LIDA· RS 132.000,00.

Itapororoca . PB, 02 de Junho de 202'
RONALDO MASCENADE OLIVEIRA

Secretário e Gestor

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNIlO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n' DPOOOI4/2021. OBJETO: AQUISIÇÃO DE KlTS DE TEST.'
RÁPIDO PARA DETECÇAO QUANTITATIVA DEANTíGENO (AG) SARS-{;OV2 EMAMOSTR
SWAB NASOFARlNGE PARA DIAGNÓSTICO DO COVID-I9, DESTINADOS AO ENFRENTA
MENTO DE EMERGÊNCIA DECORRENTE DO NOVO CORONAYÍRUS. FUNDAMENTO LEGAI
Art. 2', I, da Medida Provisória n° 1.047/21. AUTORIZAÇÃO: Coordenadoria Geral. RATIFICAÇÃ(
Secretàrio e Gestor do Fundo Munic de Saúde de Itapororoca, em 02/06/2021.

RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA
Secretário e Gestor

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MALHA DE FERRO PARA LAJE, PARA ATENDER AS NECESSID
DES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispen
de Licitação n° DVOOOI1/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Itapororoca: 02.0
Gabinete do Prefeito 03.000 Secretaria Municipal de Administração 04.000 Secretaria Municipal
Finanças 05.000 Sec Munic Educação, Cultura, Esp e Lazer 07.000 Secretaria Municipal de AI
Social 08.000 Sec Munic infra Est, Meio Amb e Rec Hid 11.110 Sec Municipal de Agricultura 12.1
Fundo Municipal de Saude de Itapororoca 3390.30 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final
exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: (



,'00199/2021 - 25.05.21 - GM COMERCIO E SERVICO LTDA- R$ 27.900,00.
êLISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
'refeita

Plrefeitura Municipal
tle Queimadas

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE LICITANTE REMANESCENTE
PREGÃO PRESENCIAL N. e 014/2021

)BJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOAS FíSICAS PARAA EXECUÇÃO DOS SER
fIÇOS DE HORAS DE TRATOR DE PNEU COM GRADE ARADORA PARA EFETUAR O CORTE
)E TERRA. O Município de Queimadas, através da Pregoeiro Oficial, toma público a convocação da
mpresa que participou do Pregão Presencial acima mencionado, para que no dia 04 de junho as II: 00
toras compareça à sede desta Prefeitura situada na Rua João Barbosa da Silva, 120, Centro - Queima
las - PB, para que seja procedida a negociação: EUCLIDES TElXEIRADE LIMA FILHO, CNPJ sob
L'. 11.981.830/0001-63. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
upracitado, ou pelo telefone: (83)3392-2276.

Queimadas - PB, em 02 de junho de 2021.
RICARDO PEREIRA DE LIMA

Pregoeiro Oficial

Plrefeitura Municipal
tle Itabaiana

'REFEITURA MUNICIPAL DE ITABAlANA

ex DE TERMO ADITIVO
. Proêeãso: Tomada de Preço N' 00006/2020. 2. Aditivo: 00003/2021. 3. N' de Ordem do Aditivo:
13' Termo Aditivo. 4. Contrato: N' 00107/2020. 5. Contratante: Prefeitura Municipal de lIabaiana!
'B. 6. Contratado: PLANFORTE CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
::NPJ 15.610.424./0001-45. 7. Objeto: Aditivo ao valor inicial do Contrato, passando o mesmo de R$
:6.793,24. (oitenta e seis mil, setecentos e noventa e três reais e vinte e quatro centavos) para o valor de
t$ 97.720,24 (noventa e sete mil, setecentos e vinte reais e vinte e quatro centavos). 8. Fundamentação
.egal: Art. 65 da Lei Federal N' 8.666/93.9. Data de Assinatura: 26/05/2021
tabaiana-PB, 02 de junho de 2020.
,ÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA
'REFEITO CONSTITUCIONAL

Plrefeitura Municipal
tle Catolé -do Rocha

'REFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA - PB

êXTRATO DE CONTRATO
)BJETO: Aquisição de leite para distribuição com as crianças portadoras de intolerância a lactose que
.ecessitam de dieta alimentar especial, com acompanhamento do serviço de Proteção Integral a Familia
PAIP, neste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n" 00054/2021. DOTAÇÃO: Recur
os Próprios do Município de Catolé do Rocha: FPMlICMS E OUTROS 08.244.0020.2054 - Manutenção
os Serviços de Assistência Social 08.122.0023.2240 - Beneficios Eventuais 3390032.00 - Material,
lem ou Serviço para Distribuição Gratuita 339030.99 - Material de Consumo. VIG~NCIA: até o final
.0exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha
: C '00108/2021 - 01.06.21 - M.M.SOARES LIDA - ME - R$ 70.680,00.
.at Rocha - PB, OI de Junho de 2021.
_A K ADOLFO MAIA SERAFIM
'refeito

:XTRATO DE CONTRATO
lBJETO: Contratação de empresa para produção de material de comunicação visual (tais como: elabo
ação, confecção, reforma e revitalização de placas luminosas, revestidas de ACM, de vidro com prolon
.adores, padronização de veiculas da frota municipal, dentre outros serviços condizentes) referentes aos
tens fracassados do processo administrativo n'OO15/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial
.' 0005112021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: FPMlFMSIFMAS E
)UTROS 04.122.0002.2002 - Manut. do Gabinete do Prefeito 04.122.0003.2003 - Manutenção da Sec.
,fun. de Administração 12.361.0011.2013 - Manutenção do Ensino Fundamental 12.361.0008.2232-
,fanul. do Ensino Fundamental-FUNDEB 40% 12.361.0011.2121-Manul. do Programa QSE-Quota
.alárío 12.365.0008.2219 - Manutenção da Educação Infantil Creche 10.302.0017.2040 - Manutenção dos
.erviços de Saúde 10.122.0017.2095 - Manutenção do FMS 10.301.0017.2096 - Manutenção do CAPS
0.301.0017.2126 - Manutenção do CER II 10.302.0016.2037 - Manut. de Unidade de Saúde da Familia
0.302.0016.2097 - Manutenção do SAMU 10.302.0016.2214 - Manut. do MAC 08.244.0020.2054-
,fanutenção dos Serviços de Assist. Social 08.243.0026.2236 - Manut. do Cons. Tutelar/Arte de Viver
outros 08.122.0020.2093 - Manutenção do FMAS 08.122.0020.2106 - Manut. doBI da Prot. Social
csp. e Media Compl-CREAS 08.122.0020.2108 - Manut, BI da Prol. Social Basica 08.244.0020.2092
. Manut, do Bloco da Gestão Prog. Bolsa Familia - IGDBF 08.244.0020.2241 - Manut. do Bloco da

Gestão SUAS - IGD SUAS 08.244.0020.2129 - Manut, doProg. Primo Inf No SUAS-Criança Fel,
13.392.0013.2029 - Manutenção da Divisão de Cultura 15.452.0034.2069 - Manutenção da Sec. c
Infraestrutura 20.606.0007.2007 - Manut, Sec. de Agricultura, Rec. Hidricos,lnd. Com.e Meio Ambieni
339039.00 - Outros Serviços de Terceiros - PJ 339039.99 - Outros Serviços de Terceiros - PJ. VIG~],
ClA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal c
Catolé do Rocha e: CT N' 00109/2021 - 01.06.21 - TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICO
EIRELI - R$ 120.167,00.
Catolé do Rocha - PB, 01 de Junho de 2021.
LAVRO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de material de laboratório, para atender as necessidades do Laboratório de Análi
Clinicas do Centro de Especialidades deste Município, com cessão de uso das máquinas constantes I
lotes (01, 02, 03, O4).FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n" 00049/2021. DOTAÇÃO: Recun
Próprios do Município de Catolé do Rocha: FMSIFUS E OUTROS 10.302.0017.2040 - Manutenção,
Serviços de Saúde 10.122.0017.2095 - Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 10.302.0016.2214
ManutençãodoMAC 10.302.0016.2037 -Manutenção de Unidade de Saúde da Familia 10.302.0016.20
- Assistência Farmacêutica 339030.00 - Material de Consumo. VIG~NClA: até o final do exercír
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT.
0011112021 - 01.06.21 - BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOS~
SENHORA - R$ 37.800,00.
Catolé do Rocha - PB, OI de Junho de 2021.
LAVRO ADOLFO MAIA SERAFI
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO
Modalidade de Licitação: Tomada de Preços N' 00005/2019/ Proc. Licitatório n" 00068/20 19. Fundam,
Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações, art. 22, inciso III. Contratantes: Prefeitura Municipal de Catolé
Rocha-PB e CONSTRUART CONSTRUÇÃO PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNI
n" 35.286.707/0001-90. Objeto: Constitui o objeto do presente Termo Aditivo a alteração na cláusula I
do V Termo Aditivo de contrato firmado em 05/02/2021 com vigência de 04 (quatro) meses, objetivan ,
a prorrogação em sua vigência por mais 04 (quatro) meses, até 02/10/2021. Dotação Orçamentária: R,
cursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: Contrato de repasse n" I 046898-33/20 I 7-SINCm
85421 OIMTUR/CAlXA E Recursos Próprios; 15.451.0034.1074 - Recuperação e Revitalização de Praça
449051 - Obras e instalações.
Catolé do Rocha - PB, 02 de Junho de 2021 .
Lauro AdolfoMaia Serafim
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal
de Alcantil..:-.~-PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ALCANTIL

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA N' DV00026/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n" DV00026/2021, qr
objetiva: Aquisição de sistema de Imunotlorescencia Eco; RATIFICO o correspondente procedimento
ADJUDICO o seu objeto a: B.P.D SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL MEDICO, HOSPITALA
E LABORATORIAL LIDA- R$ 15.900,00.

Alcantil - PB, 31 de Maio de 2C
CICERO JOSÉ FERNANDES DO CARMO

Prefeito

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ALCANTIL

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de sistema de Imunotlorescencia Eco. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa d
Licitação n" DV0002612021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Alcantil: 06.006--Flr
DO MUNICIPAL DE SAUDE 10.122.1008.2020 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO FUNDL
MUNICIPAL DE S ELEMENTE DE DESPESA: 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIA
PERMANENTE. VIG~NCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTE'
Prefeitura Municipal de Alcantil e: CT N' 25062/2021 - 31.05.21 - B.P.D SERVICOS E COMERCIL
DE MATERIAL MEDICO, HOSPITALAR E LABORATORIAL LIDA - R$ 15.900,00.

Prefeitura Municipal
de Aroelras~-PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONTRATO 166/2017
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO ANEXA A ESCOLA M
NlCIPAL TANCREDO NEVES. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços 006/2017. DOTAÇ -


